
Ceník kamen Dik Geurts
podzim/zima 2023



Upoutá v každém 
interiéru
Designová kamna dodají vašemu 
domovu charakter a mohou být 
tepajícím srdcem každého interiéru. 

Designová kamna Dik Geurts se mohou 
zdát plovoucí v prostoru a zároveň tvoří 
přirozenou jednotu se zbytkem pokoje.





Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86120 3 905 Kč 

86124 1 018 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80571 Vidar Triple Small Wall, EA -  krbová kamna s podstavcem na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          83 050 Kč 

80585 Vidar Triple Small Wall, RS-  spodní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu          96 225 Kč 

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

Vidar Triple Small, Wall

83 050 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 253°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha kamen 145 kg

Průměr kouřovodu 125 mm Palivo Dřevo

Účinnost 88,0% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 400 x 345 x 176 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 500  x 535 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Small, Wall

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Závěsná kamna na zeďInfračervené sklo

80584 Vidar Triple Small Wall, RS -  zadní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch          96 225 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna se závěsným systémem. Součástí dodávky není: podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

Krycí plech 45°pro externí vzduch spodní**

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

kamna na dřevo

NOVINKA 2023



 5
35

 

 3
45

 

 400 
 500 

 176 

80
 

 2
7 

 3
80

  1
80

 

125 

 1
18

 

80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple small, Wall
06-03-23 www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86120 3 905 Kč 

86124 1 018 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Vidar Triple Small, Store
kamna na dřevo

83 000 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 253°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha kamen 155 kg

Průměr kouřovodu 125 mm Palivo Dřevo

Účinnost 88,0% Délka polen 25 cm

80581 Vidar Triple Small Store, RS-  spodní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu          96 050 Kč 

80580 Vidar Triple Small Store, RS -  zadní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch          96 050 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna s podstavcem. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 400 x 345 x 176 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 500  x 850 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Small, Store

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/*

Krycí plech 45°pro externí vzduch spodní**

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

80570 Vidar Triple Small Store, EA -  krbová kamna s podstavcem na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          83 000 Kč 

X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Závěsná kamna na zeďInfračervené sklo ✔
Závěsná varianta kamen ✔

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

NOVINKA 2023



 500 

 3
45

 

 400 

 8
50

 80
 

 176 

 3
42

 

 1
60

 

125 

 3
60

 

80 

 9
8 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple Small, Store
03-03-23 www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86121 3 905 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

www.hetvoorservice.cz

80574 Vidar Triple Medium Wall, EA -  krbová kamna na zeď na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          85 550 Kč 

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Medium, Wall

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Závěsná krbová kamna třístranné proskleníInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 662  x 535 x 430 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 88,0% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 562 x 345 x 227 mm

Nominální výkon 8,5 kW Váha kamen 125 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Výkon 4,0 - 9,0 kW Teplota spalin 253°C

85 550 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Vidar Triple Medium, Wall
kamna na dřevo

Technické informace

Vidar Triple Medium Wall, RS-  spodní přisávání, krbová kamna na zeď na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu        100 750 Kč 

80594 Vidar Triple Medium Wall, RS -  zadní přisávání, krbová kamna na zeď na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch          98 600 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna se závěsným systémem. Součástí dodávky není: podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

80595



 3
45

 

 5
35

 

 562 
 662 

 
80

 

 226 

 2
5 

 1
90

 
 4

30
 

 150 

 1
68

 

 80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple Medium, Wall
06-03-23 www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86121 3 905 Kč 

86124 1 018 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

85 500 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

www.hetvoorservice.cz

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

Krycí plech 45°pro externí vzduch spodní**

Součástí dodávky je: krbová kamna s podstavcem. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

80573 Vidar Triple Medium Store, EA -  krbová kamna s podstavcem na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          85 500 Kč 

4,0 - 9,0 kW Teplota spalin 253°C

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Medium, Store

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Volně stojící krbová kamna s podstavcem na dřevoInfračervené sklo

NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 662  x 850 x 410 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 88,0% Délka polen 25 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 562 x 345 x 227 mm

Nominální výkon 8,5 kW Váha kamen 162 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon

80591 Vidar Triple Medium Store, RS-  spodní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu          98 200 Kč 

80590 Vidar Triple Medium Store, RS -  zadní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch          96 050 Kč 

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Vidar Triple Medium, Store
kamna na dřevo

Možnost zadního odkouření



 562 
 662 

 3
45

 

 8
50

 80
 

 226 

 3
40

 

 1
70

 
 4

10
 

150 

 1
48

 

80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple Medium, Store
03-03-23 www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86121 3 905 Kč 

86124 1 018 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Vidar Triple Large, Wall
kamna na dřevo

90 425 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 299°C

Nominální výkon 7,5 kW Váha kamen 185 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,0% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 700 x 345 x 226 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 800  x 535 x 430 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Large, Wall

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Závěsná krbová kamna na zeďInfračervené sklo ✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80576 Vidar Triple Large Store, EA -  krbová kamna s podstavcem na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          90 425 Kč 

80604 Vidar Triple Large Store, RS-  spodní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu        100 975 Kč 

80603 Vidar Triple Large Store, RS -  zadní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch        100 975 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna se závěsným systémem. Součástí dodávky není: podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

Krycí plech 45°pro externí vzduch spodní**

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

NOVINKA 2023



 700 
 800 

 3
45

 

 5
35

 

 1
48

0 
 4

30
  2
02

 

180 

80
 

 226 

 2
5 

 1
68

 

80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple Large, Wall
15-08-23 www.geurts.nl



Cena od

0,065

18,3

18

60

EAN CENA

86119 3 905 Kč 

86121 3 905 Kč 

86124 1 018 Kč 

86127 1 678 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Vidar Triple Large, Store
kamna na dřevo

Celkové rozměry ( Š x V x H ) 800  x 535 x 430 mm

Externí vzduch Ø 80 mm, zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

88 000 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 299°C

Nominální výkon 7,5 kW Váha kamen 195 kg

80600 Vidar Triple Large Store, RS-  spodní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch a krycího plátu        103 450 Kč 

50599 Vidar Triple Large Store, RS -  zadní přisávání, krbová kamna s podstavcem na dřevo, včetně příruby pro externí vzduch        101 050 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna s podstavcem. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství

Příruba pro připojení externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro připojení externího vzduchu ZADNÍ

Další možnosti designu kamen

Vidar Triple Large, Store

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Závěsná krbová kamna na zeďInfračervené sklo ✔
Závěsná varianta kamen ✔

Krycí plech 45°pro externí vzduch spodní**

**Zmenšuje úložný prostor niky, krycí plech přisávání je sklopena pod úhlem 45°

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

Zvýšená zábrana na popel do topeniště

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

NÁZEV

80575 Vidar Triple Large Store, EA -  krbová kamna s podstavcem na dřevo, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          88 000 Kč 

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,0% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 700 x 345 x 226 mm

Možnost zadního odkouření NE

NOVINKA 2023



 3
45

 

 700 
 800 

 8
50

 
 1

79
5 

80
 

 226 

 3
40

 

 1
82

 
 4

10
 

180 

 1
48

 

80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Vidar Triple Large, Store
15-08-23 www.geurts.nl



**Cena od

Včetně závěsu na zeď

0,09

18

64

98

EAN CENA

80505        107 025 Kč 

80506        107 025 Kč 

80511        118 025 Kč 

80512        118 025 Kč 

80513        116 525 Kč 

80514        116 525 Kč 

86047 1 953 Kč 

86011          10 945 Kč 

86012          10 945 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85023 5 555 Kč 

85296 6 738 Kč 

85297 8 910 Kč 

85298 5 858 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Příruba pro externí vzduch spodní

www.hetvoorservice.cz

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 60 x 80 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 80 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 100 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 70 x 80 cm, rádius 350 mm, tmavý antracit

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je 1 500 mm. /** Nezahrnuje cenu za kouřovody

Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Příplatková příslušenství

Bora Corner Left EA - krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Bora Corner Right EA - krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo  

Součástí dodávky je: krbová kamna rohová se závěsným KITem na zeď. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Infračervené sklo ✔

Bora Corner Left RS - krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

Bora Corner Right RS - krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

Bora Corner Left RS - krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Bora Corner Right RS - krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Nástěnná sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta 

78,1% Délka polen

Bora Corner L

Bora Corner R

levé prosklení

pravé prosklení

Bora Corner Wall
kamna na dřevo

90 kg

Další možnosti designu kamen

Bora Corner Wall

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez komínu 505 x 510 x 410 mm

Externí vzduch Ø 80 mm pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Závěsná krbová kamna

Připojení na externí vzduch* ✔

Dřevo

107 025 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,9 - 6,7 kW Teplota spalin 297°C

Nominální výkon 6,7 kW

36 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 440 x 380 x 345 mm

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo

Váha kamen

Účinnost

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.



 505 

 440 

 3
80

 

 5
10

 

80 

 345 

 202 

 4
48

  2
10

 

 250 150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Bora Corner, links, Wall
30-09-20 www.geurts.nl



Cena od

Včetně závěsného kouřovodu.

0,09

18

64

98

EAN CENA

80505        121 600 Kč 

80506        121 600 Kč 

86008

 nutná 

specifikace 

délky 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85023 5 555 Kč 

85296 6 738 Kč 

85297 8 910 Kč 

85298 5 858 Kč 

Cena zahrnuje nosný závěsný kouřovod včetně příruby stropní, max. délka 1 900 mm, min. délka 1 000 mm

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

Bora Corner Left EA -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Příplatková příslušenství

Příslušenství v ceně- nosný závěsný kouřovod - tmavý antracit, včetně nosné příruby, nutno specifikovat délku, max. délka 1 900 mm

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔

Infračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez komínu 505 x 510 x 410 mm

Externí vzduch nelze Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 100 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 70 x 80 cm, rádius 350 mm, tmavý antracit

www.hetvoorservice.cz

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 60 x 80 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 80 x 100 cm, tmavý antracit

Součástí dodávky je: krbová kamna rohová, závěsný kouřovod nosný. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Bora Corner Right EA -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo  

Bora Corner Fixed
kamna na dřevo

Bora Corner L

levé prosklení

Bora Corner R

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,9 - 6,7 kW Teplota spalin

121 600 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

pravé prosklení

297°C

OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Závěsná krbová kamna do prostoru

Účinnost 78,1% Délka polen 36 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 440 x 380 x 345 mm

Další možnosti designu kamen

Bora Corner Fixed

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta není u tohoto závěsného typu možná. Vzduch pro hoření pouze z interéru.

závěsná ze stropu



 M
ax

.1
96

9 

 505 

 5
10

 

 440 

 3
80

 

 410 
 345 

150 
360 

 1
70

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Bora Corner, links, Fixed
www.geurts.nl



Cena od

Včetně přihrádek na dřevo.

0,09

18

64

98

EAN CENA

80505        132 525 Kč 

80506        132 525 Kč 

80511        143 525 Kč 

80512        143 525 Kč 

80513        142 025 Kč 

80514        142 025 Kč 

86047 1 953 Kč 

86046 3 768 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85023 5 555 Kč 

85296 6 738 Kč 

85297 8 910 Kč 

85298 5 858 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 80 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 100 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 70 x 80 cm, rádius 350 mm, tmavý antracit

Nástěnná sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta 

www.hetvoorservice.cz

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je 1 500 mm.

Magnetický teploměr Dik geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 60 x 80 cm, tmavý antracit

Součástí dodávky je: krbová kamna rohová s kostkami na dřevo. Součástí dodávky není: lavice, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství 

Příruba pro externí vzduch spodní

Bora Corner Right EA -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo  

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

Bora Corner Left EA -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti designu kamen

Bora Corner Cubes

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna na otočném boxu na dřevoInfračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s boxy 626 x 1 030 x 577 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 78,1% Délka polen 36 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 440 x 380 x 345 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,9 - 6,7 kW Teplota spalin 297°C

132 525 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

pravé prosklení

Bora Corner Cubes
kamna na dřevo

Bora Corner L

levé prosklení

Bora Corner R

otočné boxy na dřevo

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Příruba pro externí vzduch zadní



 1
03

0 
 505 
 626 

 5
10

 
 5

20
 

 3
80

 

 440 

150 

 1
70

 

 250 

 Ø80 

 2
05

 

 252,5 

 345 

 410 
 577 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Bora Corner, links, Cube
www.geurts.nl



Cena od

Včetně lavice Plateau

0,09

18

64

98

EAN CENA

80505        125 825 Kč 

80506        125 825 Kč 

80511        136 825 Kč 

80512        136 825 Kč 

80513        135 325 Kč 

80514        135 325 Kč 

86046 3 768 Kč 

86050          49 445 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85023 5 555 Kč 

85296 6 738 Kč 

85297 8 910 Kč 

85298 5 858 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 80 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 100 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 70 x 80 cm, rádius 350 mm, tmavý antracit

Nástěnná sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta 

www.hetvoorservice.cz

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je 1 500 mm.

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 60 x 80 cm, tmavý antracit

Plateau zakázková lavice - podle požadovaným rozměrů, min. délka 600 mm,  max. délka 2 200 mm, barva tmavý antracit

Součástí dodávky je: krbová kamna rohová, Floating lavice. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Příplatková příslušenství 

Příruba pro externí vzduch zadní

Bora Corner Right EA -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo  

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

Bora Corner Left EA -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti designu kamen

Bora Corner Plateau 

Floanting

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna na otevřené laviciInfračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 200 x 829 x 450 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 78,1% Délka polen 36 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 440 x 380 x 345 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,9 - 6,7 kW Teplota spalin 297°C

125 825 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

pravé prosklení

Bora Corner Plateau Floanting
kamna na dřevo

Bora Corner L

levé prosklení

Bora Corner R

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch



 8
29

 

 3
00

 

 1200 

 505 
 440 

 3
80

 

 450 

 410 
 345 

 1
90

 

 Min.250/Max.448 150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Bora Corner, links, Floating Plateau
www.geurts.nl



Cena od

Včetně lavice Plateau Straight

0,09

18

64

98

EAN CENA

80505        122 500 Kč 

80506        122 500 Kč 

80511        133 500 Kč 

80512        133 500 Kč 

80513        132 000 Kč 

80514        132 000 Kč 

86046 3 768 Kč 

86050          49 445 Kč 

86046 3 768 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85023 5 555 Kč 

85296 6 738 Kč 

85297 8 910 Kč 

85298 5 858 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Příruba pro externí vzduch zadní

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 70 x 80 cm, rádius 350 mm, tmavý antracit

Nástěnná sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta 

www.hetvoorservice.cz

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je 1 500 mm.

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 60 x 80 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 80 x 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - 100 x 100 cm, tmavý antracit

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Magnetický teploměr Dik Geurts

Příplatková příslušenství

Plateau zakázková lavice - podle požadovaným rozměrů, min. délka 600 mm, max. délka 2 200 mm, barva tmavý antracit

Součástí dodávky je: krbová kamna rohová, lavice. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

✔
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Bora Corner Plateau Straight

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* ✔ Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna na otevřené laviciInfračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 500 x 879 x 450 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 78,1% Délka polen 36 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 440 x 380 x 345 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,9 - 6,7 kW Teplota spalin 297°C

122 500 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

pravé prosklení

Bora Corner Plateau Straight
kamna na dřevo

Bora Corner L

levé prosklení

Bora Corner R

Bora Corner Left EA -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Bora Corner Right EA -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo  

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, spodní vzduch

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Bora Corner Left RS -  krbová kamna rohová - levé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch

Bora Corner Right RS -  krbová kamna rohová - pravé prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo, zadní vzduch



 3
50

  8
79

 

 1500 

 750 

 1
90

 
 Min.250/max.1250 

150 

 450 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Bora Corner, links, Straight Plateau
www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

80961          22 495 Kč 

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Oval Front Fixed
kamna na dřevo

112 875 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Nutná příslušenství

Nosný závěsný kouřovod včetně příruby- tmavý antracit, včetně nosné příruby, nutno specifikovat délku, max. délka 1 900 mm

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 746 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 606 x 415 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Front Fixed

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch*

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

závěsná ze stropu

Volitelná příslušenství

NÁZEV

80958 Oval Front Fixed -  krbová kamna oválná, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo        112 875 Kč 

✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C



 6
06

 
 4

24
 

 748 
 980 

 M
ax

. 1
90

0 

 80 
 154 

 150 
 360 

 3
80

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval front, Fixed
09-12-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Front Wall
kamna na dřevo

kamna na zeď

120 700 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 746 x 424 mm

NÁZEV

80959 Oval Front Wall -  krbová kamna oválná s montáží na zeď, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně konzole        120 700 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 606 x 415 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Front Wall

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz



 190 

 6
06

 
 4

24
 

 748 
 980 

 3
5 

 4
15

  2
25

 

 150 

 80 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval front, Wall
09-12-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Front Base
kamna na dřevo

kamna na noze

137 200 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

✔

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 746 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 944 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

80962 Oval Front Base -  krbová kamna oválná volně stojící na noze, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně podstavné nohy        137 200 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Front Base

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV



 220 

 3
38

 
 9

44
  4

24
 

 6
06

 

 748 
 980 

 380 

 150 

 600 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval front, Base
23-05-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Front Legs
kamna na dřevo

132 925 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 746 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 926 x 474 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Front Legs

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80963 Oval Front Legs -  krbová kamna oválná volně stojící, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně nožiček        132 925 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

kamna na dřevěných nožičkách



 6
06

 

 748 
 980 

 9
26

 

 780 

 4
24

 

 380 

 474 

 150 

 1
90

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval front, Legs
02-11-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Front Plateau
kamna na dřevo

kamna s lavicí

145 425 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 746 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 2 000 x 838 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Front Plateau

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80964 Oval Front Plateau -  krbová kamna oválná na lavici, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně lavice.        145 425 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz



 2000 

 4
00

 

 4
24

 
 6

06
 

 980 
 748 

 380 

 8
38

 

150 

 1000 

 1
90

 

 3
00

 

 6
7 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval front, Plateau
23-05-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

80961          22 495 Kč 

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Tunnel Fixed
kamna na dřevo

závěsná ze stropu

151 000 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 748 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 606 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Tunnel Fixed

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

580958 Oval Tunnel Fixed -  krbová kamna oválná, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo        151 000 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Nutná příslušenství

Nosný závěsný kouřovod včetně příruby- tmavý antracit, včetně nosné příruby, nutno specifikovat délku, max. délka 1 900 mm

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz



 6
06

 
 4

24
 

 748 
 980 

 M
in

.1
00

0/
m

ax
.1

90
0 

80 
 154 

150 
360 

 3
80

  =
 

 =
 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval tunnel, Fixed
23-08-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Tunnel Base
kamna na dřevo

kamna na noze

175 325 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

X
Závěsná varianta kamen ✔

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 748 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 944 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

580962 Oval Tunnel Base -  krbová kamna oválná volně stojící na noze, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně podstavné nohy        175 325 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Tunnel Base

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo*

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV



 1
87

5 

 220 

 6
06

 
 3

38
 

 4
24

 

 980 
 748  380 

 150 

 =
 

 =
  3
80

 

 600 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval tunnel, Base
23-08-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Oval Tunnel Legs
kamna na dřevo

170 550 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9% Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 748 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 980 x 926 x 474 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Tunnel Legs

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

580963 Oval Tunnel Legs -  krbová kamna oválná volně stojící, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně nožiček        170 550 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

kamna na dřevěných nožičkách



 780 

 1
85

8 

 980 

 748 

 6
06

 

 9
26

  4
24

 

 474 

 3
80

  =
 

 =
 

 150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval tunnel, Legs
02-11-22 www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

92

132

EAN CENA

86046 3 438 Kč 

86047 1 760 Kč 

86011 9 928 Kč 

86012 9 928 Kč 

64466 1 018 Kč 

62948 1 238 Kč 

85026 688 Kč 

85023 8 690 Kč 

85296 8 690 Kč 

85297          10 203 Kč 

85298 5 170 Kč 

86010 1 815 Kč 

86010 935 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

120 kg

Oval Tunnel Plateau
kamna na dřevo

kamna s lavicí

Délka polen 50 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla 748 x 424 mm

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 2 000 x 838 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

183 050 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 6,0 - 10,0 kW Teplota spalin 318°C

Nominální výkon 7,9 kW Váha kamen

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

580964 Oval Tunnel Plateau -  krbová kamna oválná na lavici, matný tmavý antracit, interiér vermikulit, klasické sklo - cena včetně lavice.        183 050 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna oválná. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Volitelná příslušenství

Systém externího přísunu vzduchu zadní - SET

Systém externího přísunu vzduchu spodní - SET

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 85 cm se hřbetem, tmavý antracit

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 100 cm, tmavý antracit

Další možnosti vybavení pro typ Oval

Oval Tunnel Plateau

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné*

Krycí podlahová deska ocelová Dik Geurts original - Ø 120 cm, tmavý antracit

Krycí podlahová deska skleněná Dik Geurts original - Ø 90 cm

Spodní přípojka pro externí vzduch

X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔ Oval v provedeních

na zeď, závěsná ze stropu, na dřevěných nohách, na 

lavici, průhledová, na noze

Infračervené sklo* X
Závěsná varianta kamen ✔

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 75,9%



 2000 

 4
00

 

 6
06

 
 4

24
 

 746 
 980 

 1
76

9 

 8
38

 

 380 

 1000 

 3
00

 

 150 

 =
 

 =
 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Oval tunnel, Plateau
23-08-22 www.geurts.nl



Cena od

Cena včetně konzole na zeď

0,05

31

67

140

EAN CENA

86010 2 008 Kč 

86011          10 945 Kč 

86012          10 945 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

horní Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

318°C

113 850 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin

Odin Front Wall, na zeď
kamna na dřevo

NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez lavice Ø 606 x 606 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření

80459 Odin Front, na zeď včetně konzole -  krbová kamna kruhová, čelní prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti vybavení

Odin Front Wall, na zeď

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Spodní nebo pomocí kolene zadní přisáváníInfračervené sklo*

       113 850 Kč 

www.hetvoorservice.cz

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Příruba spodní pro přípojení externího vzduchu pr. 80 mm

Teleskopická krycí trubka pro krytí extertního vzduchu 350 - 550 mm, Ø150 + Ø165 mm

Ostatní příplatková příslušenství

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová, konzole na zeď. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Možnost zadního odkouření

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV



606 
424 80 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Front, Wall
09-02-23 www.geurts.nl



Cena od

Včetně závěsného kouřovodu

0,05

31

67

140

EAN CENA

86012          10 945 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Nutno specifikovat délku požadovaného nosného závěsného kouřovodu. Min. délka 1 000 mm, max. délka 1 900 mm

www.hetvoorservice.cz

Čistič skel DC 500 ml

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Ostatní příplatková příslušenství

       128 225 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová, závěsný nosný kouřovod. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80459 Odin Front Fixed včetně nosného kouřovodu - krbová kamna kruhová závěsná, čelní prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý

Další možnosti vybavení

Odin Front Fixed

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Závěsný do prostoru, čelní proskleníInfračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez komínu Ø 606 x 606 x 380 mm

Externí vzduch NE Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

128 225 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Odin Front Fixed
kamna na dřevo

závěsná ze stropu



606 
424 

360 

150 

 3
80

 

78 

 M
ax

. 1
90

0 

 151 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Front, Fixed
www.geurts.nl



Cena včetně lavice 104 cm

Cena včetně lavice 160 cm

0,05

31

67

140

EAN CENA

86019          50 408 Kč 

86010 2 008 Kč 

86012          10 945 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Ostatní příplatková příslušenství

Příruba spodní pro přípojení externího vzduchu pr. 80 mm

Plateau lavice 1 600 mm

www.hetvoorservice.cz

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Krycí koleno pro krytí extertního vzduchu spodního Ø150 + Ø165 mm

Magnetický teploměr Dik Geurts

Plateau ATYP, zakázková lavice - podle požadovaným rozměrů, min. délka 800 mm, max. délka 2 200 mm, barva tmavý antracit

       129 125 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová, lavice. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Možná příslušenství

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80459 Odin Front Plateau 104 cm -  krbová kamna kruhová, čelní prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti vybavení

Odin Front Plateau 

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Dvě délky lavice nebo zakázkováInfračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 600 x 842 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen s lavicí 140 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Plateau lavice 1 040 mm

Odin Front Plateau 
kamna na dřevo

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

129 950 Kč          

129 125 Kč          

804591 Odin Front Plateau 160 cm -  krbová kamna kruhová, čelní prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo        129 950 Kč 



 4
00

 

606 
424 

 1600 

 3
28

 
 1

95
 

 1077 

150 

 3
00

 

 1
90

 
 6

7 

 380 

 8
42

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Front, Plateau 160
www.geurts.nl



 1040 

 4
00

 

424 
606 

 1
95

 
 3

28
 

 3
00

 

 520 

 6
7 

 1
90

 

150 

 380 

 8
42

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Front, Plateau 104
www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena včetně podstavce

0,05

31

67

140

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86009 1 018 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Magnetický teploměr Dik Geurts

Ostatní příplatková příslušenství

       130 950 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová s podstavcem. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80459 Odin Front Base -  krbová kamna kruhová volně stojící s podstavcem,  čelní prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý

Další možnosti vybavení

Odin Front Base

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Volně stojící v prostoru na originální noze Infračervené sklo*

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s nohou Ø 606 x 940 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Odin Front Base
kamna na dřevo

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

130 950 Kč          

Zvýšená zábrana na popel



606 
424 

220 

 9
40

 

 3
34

 

 380 

150 

600 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Front, Base
www.geurts.nl



Cena včetně podstavce

0,05

31

67

140

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86009 1 018 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Zvýšená zábrana na popel

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Ostatní příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

       142 325 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová s podstavcem. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80458 Odin Tunnel Base -  krbová kamna kruhová volně stojící s podstavcem, průhledové prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý

Další možnosti vybavení

Odin Tunnel Base

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Volně stojící v prostoru na originální noze Infračervené sklo*

kamna na dřevo

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s nohou Ø 606 x 940 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

142 325 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Odin Tunnel Base



606 
424 

220 

 3
34

 

 9
40

 

150 

600 

 400 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Tunnel, Base
www.geurts.nl



Včetně nosného kouřovodu

0,05

31

67

140

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86009 1 018 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Nutno specifikovat délku požadovaného nosného závěsného kouřovodu. Min. délka 1 000 mm, max. délka 1 900 mm

www.hetvoorservice.cz

Zvýšená zábrana na popel

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Ostatní příplatková příslušenství

       139 600 Kč 

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez komínu Ø 606 x 606 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová včetně nosného kouřovodu. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80458 Odin Tunnel Fixed - krbová kamna kruhová závěsná, průhledové prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti vybavení

Odin Tunnel Fixed

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Závěsný do prostoru, průhledové proskleníInfračervené sklo*

Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

139 600 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní

Odin Tunnel Fixed
kamna na dřevo

závěsná ze stropu



606 
424 

 M
ax

. 1
90

0 

78 

 156 

150 

 4
00

 

360 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Tunnel, Fixed
www.geurts.nl



Cena včetně lavice 104 cm

Cena včetně lavice 160 cm

0,05

31

67

140

EAN CENA

86019          50 408 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86010 2 008 Kč 

86009 1 018 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Ostatní příplatková příslušenství

Spodní přípojka pro externí vzduch

Zvýšená zábrana na popel

www.hetvoorservice.cz

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Možná příslušenství

Plateau ATYP, zakázková lavice - podle požadovaným rozměrů, min. délka 800 mm, max. délka 2 200 mm, barva tmavý antracit

       140 500 Kč 

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 600 x 842 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 75,2% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní

Součástí dodávky je: krbová kamna kruhová, lavici. Součástí dodávky není: schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

X
Závěsná varianta kamen ✔

NÁZEV

80458 Odin Tunnel Plateau s lavicí 104 cm -  krbová kamna kruhová, průhledové prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo

Další možnosti vybavení

Odin Tunnel Plateau 

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená krátká* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Dvě délky lavice nebo zakázkováInfračervené sklo*

Rozměr viditelného skla Ø 424 mm

Nominální výkon 6,7 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 318°C

141 325 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Plateau lavice 1 040 mm

Plateau lavice 1 600 mm

Odin Tunnel Plateau 
kamna na dřevo

140 500 Kč          

804581 Odin Tunnel Plateau s lavicí 160 cm -  krbová kamna kruhová, průhledové prosklení, matný tmavý antracit, interiér vermikulit tmavý, klasické sklo        141 325 Kč 



 1600 

424 
606 

 4
00

 

 3
28

 
 1

95
 

150 

 3
00

 
 1077 

 2
00

 

 400 

 8
42

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Tunnel, Plateau 160
www.geurts.nl



424 

606 

 4
00

 

 1040 

 3
28

 
 1

95
 

 400 

 8
42

 

150 

 3
00

 

 520 

 2
00

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Odin Tunnel, Plateau 104
www.geurts.nl



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Cena včetně noh M8

0,09

8

62

78

EAN CENA

80487          55 225 Kč 

80488          66 225 Kč 

80553          66 225 Kč 

80554          66 225 Kč 

80555          66 225 Kč 

86034 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Sada pro připojení externího vzduchu SET

www.hetvoorservice.cz

Ostatní příplatková příslušenství

Součástí dodávky je: krbová kamna. Součástí dodávky není: lavice, podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Modivar 5 -  krbová kamna - matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, bez příruby, bez lavice, bez podstavce, s nožičkami 30 mm

Další možnosti designu kamen

Modivar 5

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔
Krbová kamna pro instalaci na lavici či podstavec, 

samostatná kamna, nutné nožičky
Infračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) bez lavice 450 x 557 x 368 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 310 x 355 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 85 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

55 225 Kč 

Modivar 5
kamna na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání 

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání 

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s variantou zadní odkouření 

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s variantou zadní odkouření

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



80 

 368 
 167 

 3
99

 
12

5 

 5
57

 
 3

55
 

 310 
 450 

 1
40

 
125 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Modivar 5
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80487C          64 675 Kč 

80488C          75 675 Kč 

80553C          75 675 Kč 

80554C          75 675 Kč 

80555C          75 675 Kč 

86034 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Ostatní příplatková příslušenství

www.hetvoorservice.cz

Součástí dodávky je: krbová kamna s podstavcem. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Sada pro připojení externího vzduchu SET

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s podstavcem na dřevo

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Další možnosti designu kamen

Modivar 5 Store Corner

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔
Krbová kamna s podstavcem na dřevo a levým 

výkrojem podstavce
Infračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) s podstavcem 450 x 1 000 x 368 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 310 x 355 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 105 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Modivar 5 Store Corner
kamna na dřevo

64 675 Kč

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s podstavcem na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s variantou zadní odkouření s podstavcem na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s variantou zadní odkouření s podstavcem na dřevo

Modivar 5 -  krbová kamna - matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, bez příruby, s podstavcem na dřevo



 3
55

 

 310 
 450 

 1
00

0 

 368 

80
 

12
5 

 8
42

 

 4
53

 

80  65 

125 

 1
40

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Modivar 5, Store corner
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80487F          63 200 Kč 

80488F          74 200 Kč 

80553F          74 200 Kč 

80554F          74 200 Kč 

80555F          74 200 Kč 

86034 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Součástí dodávky je: krbová kamna s podstavcem. Součástí dodávky není: lavice, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Sada pro připojení externího vzduchu SET

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Infračervené sklo

www.hetvoorservice.cz

Ostatní příplatková příslušenství

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s podstavcem na dřevo

Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Modivar 5 -  krbová kamna - matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, bez příruby, s podstavcem na dřevo

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) s podstavcem 450 x 1 000 x 368 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní nebo spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 310 x 355 mm

X

Další možnosti designu kamen

Modivar 5 Store Front

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna s podstavcem na dřevo 

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 105 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

63 200 Kč 

Modivar 5 Store Front
kamna na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s podstavcem na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s variantou zadní odkouření s podstavcem na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s variantou zadní odkouření s podstavcem na dřevo



 450 
 310 

 3
55

 
 1

00
0 

 368 

80
 

 8
42

 
12

5 
 4

55
 

80 

125 

 1
40

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Modivar 5, Store front
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80487S          81 925 Kč 

80488S          92 925 Kč 

80553S          92 925 Kč 

80554S          92 925 Kč 

80555S          92 925 Kč 

86034 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Součástí dodávky je: krbová kamna s lavicí. Součástí dodávky není: podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Sada pro připojení externího vzduchu SET

Infračervené sklo

www.hetvoorservice.cz

Ostatní příplatková příslušenství

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s variantou zadní odkouření s lavici Floating Palteau

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Modivar 5 -  krbová kamna - matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, bez příruby, s lavici Floating Palteau

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 200  x 857 x 450 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 310 x 355 mm

X

Další možnosti designu kamen

Modivar 5 Floating Plateau

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna s plovoucí lavicí

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 135 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

81 925 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

kamna na dřevo

Modivar 5 Floating Plateau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání  s lavici Floating Palteau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání  s lavici Floating Palteau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s variantou zadní odkouření  s lavici Floating Palteau



 1200 

 3
00

  8
57

 

 450 

 Min.225/max.475 125 

 1
75

 

 450 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Modivar 5, Floating Plateau
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80487S          78 600 Kč 

80488S          89 600 Kč 

80553S          89 600 Kč 

80554S          89 600 Kč 

80555S          89 600 Kč 

86034 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Lavice Plateau uzavřená* ✔ Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* ✔ OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Krbová kamna s uzavřenou lavicíInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) s lavicí 1 500  x 907 x 450 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní

Ostatní příplatková příslušenství

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Součástí dodávky je: krbová kamna s lavicí. Součástí dodávky není: podstavec, schránky na dřevo, příruby kouřovodu, kouřovody, příruby pro externí vzduch.

Sada pro připojení externího vzduchu SET

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 310 x 355 mm

Nominální výkon

Modivar 5 -  krbová kamna - matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, bez příruby, s lavici Straight Palteau

Další možnosti designu kamen

Modivar 5 Straight Plateau

Emise CO (%-13 % O2)

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

78 600 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

5,0 kW Váha kamen 155 kg

Modivar 5 Straight Plateau
kamna na dřevo

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání  s lavici Straight Palteau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání  s lavici Straight Palteau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, spodní přisávání s variantou zadní odkouření  s lavici Straight Palteau

Modivar 5 RS -  krbová kamna, zadní přisávání s variantou zadní odkouření s lavici Straight Palteau

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

www.hetvoorservice.cz



 9
07

 

 1500 

 3
50

 

 450 

 1
75

 

 750 

 min.225/max.1275 

125 

 450 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Modivar 5, Straight Plateau
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80460          49 375 Kč 

80476          60 375 Kč 

80539          62 000 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

Součástí dodávky je: krbová kamna s litinovými dvířky

Aste EA -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

Možnost zadního odkouření NE Celkové rozměry ( Š x V x H ) 486  x 555 x 400 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze zadní Přípojka 230V / není nutná

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Aste 5

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze zadní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 319 x 288 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 80 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

Účinnost 82,0% Délka polen

49 375 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Aste 5
kamna na dřevo

Aste RS -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Aste RS -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch+kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



 319 

 2
88

 
 5

55
 

 486 

 1
00

 

125 

 350 

80
 

 400 

 4
40

 
 5

0 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Aste 5 
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80530          49 375 Kč 

50838          60 375 Kč 

80540          60 375 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

85216 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Dřevo

Soren 5
kamna na dřevo

49 375 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

www.hetvoorservice.cz

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 85 kg

Průměr kouřovodu 125 / 130 mm Palivo

35 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 319 x 327 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 450  x 570 x 378 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Soren 5 EA -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Soren 5

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Soren 5 RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Soren 5 RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Příruba pro připojení na externí vzduch

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Účinnost 82,0% Délka polen

Další možnosti designu kamen

Připojení na externí vzduch



 319 
 450 

 5
70

 
 3

27
 

 350 
 378 

80
 

 6
5 

 4
55

 

 1
00

 
125 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Soren 5
www.geurts.nl



Cena od

0,06

15

54

135

EAN CENA

80508          79 875 Kč 

80509          95 125 Kč 

80541          95 125 Kč 

86004 6 628 Kč 

86043 3 768 Kč 

86006 4 565 Kč 

86020 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Další možnosti designu kamen

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 476  x 1 000 x 410 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 77,3% Délka polen 32 cm

Umístění odkouření horní

www.hetvoorservice.cz

Krycí deska přípojky externího vzduchu do niky na dřevo

Tepelný štít kouřovodu

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Folke EA -  třístranná ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

✔
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Folke

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Třístranná ocelová kamnaInfračervené sklo

Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 320 x 396 x 150 mm

Nominální výkon 7,3 kW Váha kamen 125 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 330°C

79 875 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Folke
kamna na dřevo

Folke RS -  třístranná ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, zadní vzduch

Folke RS -  třístranná ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod



 1
00

0 
 3

96
 

 320 

 1
70

 

 293 

80 

 476 
 342 

 410 

 8
58

 

150 

 1
44

 
 6

8 

80 

 =  = 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Folke
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80466          42 500 Kč 

80477          53 500 Kč 

80542          53 500 Kč 

85216 3 713 Kč 

86023 2 860 Kč 

86043 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Příruba kamen pro napojení externího vzduchu

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Ivar 5 Low EA -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Ivar 5-01 Low

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze zadní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 450  x 555 x 396 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 330 x 310 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

42 500 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

kamna na dřevo

Ivar 5-01 Low

Ivar 5 Low RS -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Ivar 5 Low RS -  ocelová krbová kamna nízká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



 450 
 330 

 5
55

 
 3

10
 

 350 

80
 

 396 

 5
0 

 4
40

 

 1
00

 
125 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Ivar 5-01, low
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80264          44 125 Kč 

80478          55 125 Kč 

80543          55 125 Kč 

80544          55 125 Kč 

80545          55 125 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85216 3 713 Kč 

86023 2 860 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Příruba kamen pro napojení externího vzduchu

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Ivar 5 High EA -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Ivar 5 High

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 450  x 660 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 330 x 310 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

44 125 Kč 

Ivar 5 High
kamna na dřevo

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Ivar 5 High RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch

Ivar 5 High RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Ivar 5 High RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch a zadní kouřovod

Ivar 5 High RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod



 450 
 330 

 6
60

  3
10

 

 350 

80
 

80 

 1
55

 
 5

45
 

 167 

125 

 1
40

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Ivar 5, High
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

80445          47 500 Kč 

80479          58 500 Kč 

80546          58 500 Kč 

80547          58 500 Kč 

80548          58 500 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85216 3 713 Kč 

86023 2 860 Kč 

86043 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Příruba kamen pro napojení externího vzduchu

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.

Ivar 5 Store EA -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

Ivar 5 Store RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Ivar 5 Store

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 450  x 850 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 330 x 310 mm

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 105 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

47 500 Kč 

Ivar 5 Store
kamna na dřevo

Ivar 5 Store RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch

Ivar 5 Store RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Ivar 5 Store RS -  ocelová krbová kamna vysoká, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch a zadní kouřovod



 330 
 450 

 8
50

 

 3
10

 

80
 

 350 

 3
45

 
 7

35
 

 75 80 

 1
40

 

125 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Ivar 5, Store
www.geurts.nl



Cena od

0,04

34

27

153

EAN CENA

80446          46 375 Kč 

80480          57 375 Kč 

80549          57 375 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85216 3 713 Kč 

85466 715 Kč 

86043 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Ivar 8 Low RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

www.hetvoorservice.cz

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

Příruba kamen pro napojení externího vzduchu

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Ivar 8 Low EA -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

Další možnosti designu kamen

Ivar 8 Low 

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze zadní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 540  x 555 x 350 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Účinnost 76,6% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 418 x 310 mm

Nominální výkon 7,3 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,0 - 10,0 kW Teplota spalin 286°C

46 375 Kč 

Ivar 8 Low 
kamna na dřevo

Ivar 8 Low RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



 5
55

 

 418 
 540 

 3
10

 

 350 

80
 

 5
0  4

30
 

150 

 1
40

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Ivar 8, Low
www.geurts.nl



Cena od

0,04

34

27

153

EAN CENA

80447          51 750 Kč 

80481          62 750 Kč 

80550          62 750 Kč 

80551          62 750 Kč 

80552          62 750 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

85216 3 713 Kč 

85466 6 738 Kč 

86043 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

51 750 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 5,0 - 10,0 kW Teplota spalin 286°C

Ivar 8 Store 
kamna na dřevo

Nominální výkon 7,3 kW Váha kamen 120 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 76,6% Délka polen 33 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 418 x 310 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 540  x 850 x 350 mm

NÁZEV

Ivar 8 Store EA -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Příruba kamen pro napojení externího vzduchu

Externí vzduch Ø 80 mm - spodní / zadní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Ivar 8 Store 

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo X
Závěsná varianta kamen X

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

Ivar 8 Store RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch

Ivar 8 Store RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Ivar 8 Store RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch a zadní kouřovod

Ivar 8 Store RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



 8
50

 

 418 
 540 

 3
10

 

 350 

80
 

 3
45

 
 7

25
 

80  75 

 1
40

 

150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Ivar 8, Store
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Jannik Medium Low
kamna na dřevo

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo

57 500 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

80265 Jannik Medium Low -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          57 500 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 328 x 268 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 550  x 680 x 375 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Jannik Medium Low

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

www.hetvoorservice.cz

X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV



 550 
 328 

 2
68

 
 6

80
 

80 

 375 

 4
96

 

 193 

125 

 1
54

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Jannik Medium, Low 
www.geurts.nl



Cena od

0,09

8

62

78

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Jannik Medium High
kamna na dřevo

63 375 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

Nominální výkon 5,0 kW Váha kamen 90 kg

Průměr kouřovodu 125/130 mm Palivo Dřevo

Účinnost 82,0% Délka polen 28 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 328 x 268 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 550  x 900 x 375 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Jannik Medium High

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

80266 Jannik Medium High -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          63 375 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

www.hetvoorservice.cz



 328 
 550 

 9
00

 
 2

68
 

 2
43

  R45 

 375 
 193 

80 

 7
16

 

125 

 1
54

 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Jannik Medium, High
www.geurts.nl



Cena od

0,09

12

67

85

EAN CENA

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

86020 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Jannik Large-01
kamna na dřevo

67 875 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 195°C

Nominální výkon 6,8 kW Váha kamen 128 kg

Průměr kouřovodu** 130, 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 81,5% Délka polen 30 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 360 x 285 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 620  x 780 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Jannik Large-01

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

80491 Jannik Medium Large -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra          67 875 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

**Průměr kouřovodu specifikujte v objednávce

www.hetvoorservice.cz

Tepelný štít kouřovodu



 7
80

 
 2

85
 

 360 
 620 

 380 

 6
83

 

80 
 221 

 1
25

 

150/130 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Jannik Large-01
www.geurts.nl



Cena od

0,07

18

35

52

EAN CENA

85250 6 765 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

86020 2 860 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Kalle
kamna na dřevo

101 250 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 8,0 kW Teplota spalin 181°C

Nominální výkon 7,0 kW Váha kamen 80 kg

Průměr kouřovodu 150 mm Palivo Dřevo

Účinnost 85,0% Délka polen 40 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 365 x 480 mm

Možnost zadního odkouření** ANO** Celkové rozměry ( Š x V x H ) 620  x 780 x 380 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - pouze spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

Další možnosti designu kamen

Kalle

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch, pouze spodní* ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo X
Závěsná varianta kamen X

NÁZEV

80507 Kalle -  ocelová krbová kamna třístranná, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra        101 250 Kč 

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

Tepelný štít kouřovodu

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

**Pro zadní připojení nutno objednat novou horní krycí desku EAN 85250

www.hetvoorservice.cz

Horní krycí deska při objednávce zadního připojení /horní ocelová deska bez otvoru pro kouřovod/



Kachel

Eenheid Datum

mm

 Kalle Type

Units Date

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels B.V. Usage 
only after written consent of Dik Geurts Haardkachels B.V.

Wijzigingen voorbehouden.

Subject to changes.

www.geurts.nl

200

O80

4
8
0

180

550

365

1
0
0
0

8
7
0

O90

O90

 1
2
5

 7
8

4
1
5

O150

 2
5
5



Cena od

0,07

8

62

78

EAN CENA

80494          56 125 Kč 

80515          67 125 Kč 

80556          67 125 Kč 

80557          67 125 Kč 

80558          67 125 Kč 

64466 1 128 Kč 

62948 1 375 Kč 

85026 825 Kč 

86043 3 768 Kč 

86023 2 860 Kč 

85216 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Lars 1000
kamna na dřevo

56 125 Kč 

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0 - 7,0 kW Teplota spalin 273°C

Nominální výkon 4,9 kW Váha kamen 100 kg

Průměr kouřovodu 125 / 130 mm Palivo Dřevo

Účinnost 85,0% Délka polen 35 cm

Umístění odkouření horní Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 298 x 340 mm

Možnost zadního odkouření ANO Celkové rozměry ( Š x V x H ) 448  x 1 000 x 348 mm

Externí vzduch Ø 80 mm - zadní / spodní Přípojka 230V / není nutná Parametry spalování

NÁZEV

Lars 1000 EA -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra

Součástí dodávky je: krbová kamna.

Příplatková příslušenství

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Další možnosti designu kamen

Lars 1000

Emise CO (%-13 % O2)

Lavice Plateau uzavřená* X Částice (mg/Nm3-13 % O2)

Lavice Plateau plovoucí /tvar L/* X OGC/CxHy (mg/Nm3-13 % O2

Boxy na dřevo spodní otočné* X Emise NOx (mg/Nm3-13 % O2)

Připojení na externí vzduch ✔

Klasická ocelová kamnaInfračervené sklo X
Závěsná varianta kamen X

Sada pro přísun ext. vzduchu - mřížka, AL hadice černá, 2x ocelová spona, krycí rozeta*

Plechový tepelný štít na zadní stranu kamen. Nutné při použité před hořlavou stěnu

* Maximální délka hliníkového potrubí u položky 86043 je1 500 mm.

EA varianta - vzduch pro hoření z exteriéru nebo pomocí sady z exteriéru. Neutrální nebo přetlaková situace.

www.hetvoorservice.cz

Příruba pro připojení na externí vzduch

Lars 1000 RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch

Lars 1000 RS -  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch

Lars 1000 RS-  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, spodní vzduch a zadní kouřovod

Lars 1000 RS-  ocelová krbová kamna, matný tmavý antracit, interiér vermikulit světlý, klasické sklo, boční skla infra, zadní vzduch a zadní kouřovod

RS varianta - vzduch pro hoření přiváděn pouze z exteriéru. Vhodné pro domy s rekuperací. Podtlaková situace.



80 
 166 

 3
11

 

 6
99

 

 298 

 1
00

0 

 3
40

 

 448 

www.geurts.nl

Lars 1000 
Units

Type
Kachel

Subject to changes.
Wijzigingen voorbehouden.

Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.
Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.

Datemm
DatumEenheid

 9
1 

125 

80
 

 348 



Originální stříkané kouřovody, barva mimo paletu RAL. Vytvrzení až po vypálení.

64466 1 353 Kč 

62948 1 650 Kč 

85026 990 Kč 

86022 1 815 Kč 

86021 1 485 Kč 

85027 1 155 Kč 

85236 2 475 Kč 

85017 2 475 Kč 

Kouřovody DIK GEURTS - tmavý antracit

84992 2 772 Kč 

84993 5 742 Kč 

84991 3 432 Kč 

85429 2 409 Kč 

86062 2 409 Kč 

84978 2 508 Kč 

84981 2 013 Kč 

84983 4 356 Kč 

84982 3 432 Kč 

84986 1 947 Kč 

84987 1 947 Kč 

84988 2 145 Kč 

84990 2 607 Kč 

84996 4 224 Kč 

84997 3 432 Kč 

84976 1 815 Kč 

84948 9 273 Kč 

84950 3 795 Kč 

84951 3 795 Kč 

84952 5 511 Kč 

84953 5 511 Kč 

84955 5 511 Kč 

84957 4 686 Kč 

84949 2 046 Kč 

85428 2 277 Kč 

85430 2 409 Kč 

86003 1 485 Kč 

Lopatka na popel "U"

Lopatka na popel "Z"

Rukavice Dik Geurts

Kououřovod Ø150 mm - 120mm, s připojovacím hrdlem, tmavý antracit

Kouřovod Ø150 mm - 1 000 mm, s připojovacím hrdlem, tmavý antracit

Kouřovod Ø150 mm - 1000 mm, tmavý antracit

Kónický nástavec Ø150 mm

Vnitřní hrdlo Ø150 mm

Kouřovod Ø150 mm - 500 mm, po celé délce zúžený, tmavý antracit

Kouřovod Ø150 mm -  500mm, tmavý antracit

Kouřovod Ø150 mm - 1 000mm, po celé délce zúžený, tmavý antracit

Kouřovod Ø150 mm - 1 000mm, tmavý antracit

Ohyb Ø150 mm - 15°, tmavý antracit

Ohyb Ø150 mm - 30°, tmavý antracit

Ohyb Ø150 mm - 45°, tmavý antracit

Ohyb Ø150 mm - 90°, tmavý antracit

T kus Ø150 mm, včetně koncovky, tmavý antracit

Klapka kouřovodu Ø150, tmavý antracit

Rozeta Ø150 mm, tmavý antracit

Klapka kouřovodu Ø180 mm, tmavý antracit

Kouřovod Ø180 mm - 500 mm, po celé délce zúžený, tmavý antracit

Kouřovod Ø180 mm - 500 mm, tmavý antracit

Kouřovod Ø180 mm - 1 000 mm, po celé délce zúžený, tmavý antracit

Kouřovod Ø180 mm - 1 000mm, tmavý antracit

Spojka kouřovodu Ø180 mm - tmavý antracit

Konektor pro kouřovod Ø 180 mm

Opravný sprej 400 ml dark anthracite 9318 2015-2023

Opravný sprej 400 ml anthracite 930 pro kamna 2002-2014

Originální příslušenství Dik Geurts

Magnetický teploměr Dik Geurts

Měřič vlhkosti Dik Geurts

Čistič skel DC 500 ml

Koleno kouřovodu Ø180 mm - 45°, tmavý antracit

Rozeta kouřovodu Ø180 mm, tmavý antracit

Příruba kouřovodu Ø 180 mm, výška 106 mm

Příruba kouřovodu kónická Ø 168-180 mm, výška 55 mm

Příslušenství Dik Geurts

Kouřovody original Dik Geurts Ø 150 mm

Kouřovody original Dik Geurts Ø 180 mm

ke kamnům

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Originální příruby pro externí vzduch

86046 3 768 Kč 

86047 1 953 Kč 

86010 2 008 Kč 

86011 10 945 Kč 

86121 3 905 Kč 

86119 3 905 Kč 

86034 3 768 Kč 

85216 3 713 Kč 

86005 3 713 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Příruba pro přívod externího vzduchu ZADNÍ

Příruba pro přívod externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro přívod externího vzduchu SPODNÍ

Krycí koleno tažené pro spodní přívod externího vzduchu SPODNÍ

Příruba pro přívod externího vzduchu ZADNÍ

Příruba pro přívod externího vzduchu SPODNÍ

SET - příruba spodní i zadní pro připojení externího vzduchu 

 Pro typ kamen BORA CORNER 

 Pro typ kamen ODIN a OVAL 

 Pro typ kamen VIDAR 

 Pro typ kamen MODIVAR 

Příslušenství Dik Geurts
ke kamnům

SET - příruba spodní i zadní pro připojení externího vzduchu 

 Pro typ kamen ASTE, LARS, IVAR, KELD, OLAF 

 Pro typ kamen FOLKE 

SET - příruba spodní i zadní pro připojení externího vzduchu 



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva



Drugasar Ltd.
Deans Road, Swinton 
Manchester,  M27 0JH 
United Kingdom

T. 44 (0)161 - 793 8700
www.dikgeurts.co.uk

DRU Belgium 
Kontichsesteenweg 69/1 
2630 Aartselaar Belgium

T. 32 (0)3 - 450 7000
www.dikgeurts.be

Dik Geurts is a trademark of DRU Verwarming B.V. Subject to changes. The colours in this 
brochure may vary from the actual products. Nothing in this publication may be used 
without prior written consent from DRU Verwarming B.V.

BY APPOINTMENT OF 
THE COURT OF THE NETHERLANDS

SOCIAL MEDIA: For more inspiration and information, visit one of our social media channels or scan the QR code:

1754
since

DRU Verwarming B.V.
P.O. Box 1021, 6920 BA  Duiven 
Ratio 8,  6921 RW Duiven The 
Netherlands 

T. 31 (0)26 - 319 5 319
www.geurts.nl

Výhradní dovozce a distributor 

HETVOOR DISTRIBUTION s.r.o. 

Okružní 781

250 81  Nehvizdy, praha východ 

www.hetvoorservice.cz

T. +420 723 650 004


	Prázdná stránka



